

Årsredovisning
för
Restaurang Naskovit AB
556961-1865

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Sandberg , Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för Restaurang Naskovit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom Restaurangbranschen med festvåning, personaluthyrning och cateringverksamhet.

Restaurang Naskovit är en liten familjär kvarterskrog i centrala Strängnäs. Konceptet är smårätter som tapas. Verksamheten kom igång i mitten av november 2021 och omsättningen har ökat i takt med ökade öppettider och såväl omsättning som lönsamhet har ökat och är över förväntan under 2022.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 488	583	1 350	9 181
Resultat efter finansiella poster	454	-343	1 542	999
Soliditet (%)	29,6	6,7	143,4	109,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	400 000	-342 643	107 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-342 643	342 643	0
Årets resultat			445 674	445 674
Belopp vid årets utgång	50 000	57 357	445 674	553 031

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 358
årets vinst	445 674
	503 032
disponeras så att i ny räkning överföres	503 032
	503 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 487 572	583 456
Övriga rörelseintäkter		12 496	104 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 500 068	687 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 056 954	-189 957
Övriga externa kostnader		-975 191	-566 034
Personalkostnader	2	-1 805 300	-195 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 912	-61 111
Summa rörelsekostnader		-4 008 357	-1 012 207
Rörelseresultat		491 711	-324 419
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 702	-18 224
Summa finansiella poster		-37 702	-18 224
Resultat efter finansiella poster		454 009	-342 643
Resultat före skatt		454 009	-342 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 335	0
Årets resultat		445 674	-342 643

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	552 500	617 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		552 500	617 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	193 556	63 825
Inventarier, verktyg och installationer	5	268 391	378 462
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	58 696	63 792
Summa materiella anläggningstillgångar		520 643	506 079
Summa anläggningstillgångar		1 073 143	1 123 579
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 620	26 800
Summa varulager		44 620	26 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 206	200 013
Övriga fordringar		3 209	173 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 455	14 536
Summa kortfristiga fordringar		395 870	387 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 516	75 793
Summa kassa och bank		354 516	75 793
Summa omsättningstillgångar		795 006	490 358
SUMMA TILLGÅNGAR		1 868 149	1 613 937

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 358

400 001

Årets resultat

445 674

-342 643

Summa fritt eget kapital

503 032

57 358

Summa eget kapital

553 032

107 358

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

509 370

700 000

Summa långfristiga skulder

509 370

700 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 850

13 150

Leverantörsskulder

108 429

143 920

Skulder till koncernföretag

107 318

107 318

Skatteskulder

0

223 795

Övriga skulder

383 354

287 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 796

30 607

Summa kortfristiga skulder

805 747

806 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 868 149

1 613 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	0,5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	0
Inköp	0	650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	650 000
Ingående avskrivningar	-32 500	
Årets avskrivningar	-65 000	-32 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 500	-32 500
Utgående redovisat värde	552 500	617 500

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
Inköp	161 250	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 250	65 000
Ingående avskrivningar	-1 175	
Årets avskrivningar	-31 519	-1 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 694	-1 175
Utgående redovisat värde	193 556	63 825

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	363 179	0
Inköp		405 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 179	405 297
Ingående avskrivningar	-26 835	
Årets avskrivningar	-67 953	-26 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 788	-26 835
Utgående redovisat värde	268 391	378 462

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 393	0
Inköp	1 344	64 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 737	64 393
Ingående avskrivningar	-601	0
Årets avskrivningar	-6 440	-601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 041	-601
Utgående redovisat värde	58 696	63 792

Mariefred 2023-06-30

Helena Sandberg
Helena Sandberg